
Dagtilbudsleder søges til Hjertehaven på Møn i
Vordingborg kommune

Er du en nærværende, synlig og engageret leder, der vægter børns trivsel og udvikling meget højt?
Har du en engageret og tydelig ledelsesstil, hvor du formår at lytte, inddrage og sætte en klar,
fælles pædagogisk retning? Så er du måske vores nye dagtilbudsleder i Hjertehaven.
Om Hjertehaven
Vi er en kreativ børnehave med stort uderum og en fantastisk legeplads - smukt beliggende på det
naturskønne Østmøn. Her har vi et meget nærværende, omsorgsfuldt og engageret personale, der
brænder for vores børns trivsel, udvikling og læring – og som hver dag skaber høj kvalitet, samt de
gode stunder for - både vores 24 vuggestuebørn og 52 børnehavebørn. Vi har stor fokus på
fællesskabet, naturen og ikke mindst bevægelse (DGI-certificeret). Vi ser det enkelte barn, hvor
sprog-arbejdet, samt de pædagogiske læreplaner prioriteres, vi lægger vægt på de gode, stærke
relationer, hvor den gode stemning er i højsædet – både blandt børn, personale og forældre. Vi har
et godt og stærkt forældresamarbejde og med en meget engageret forældrebestyrelse, hvor der er
stor gensidig respekt og dialog. Vi vægter fællesskabet, rummeligheden og forståelsen for
diversiteten.
Om stillingen
Vi søger en synlig leder, der viser vejen, samt medinddrager personalet i processerne. Kvaliteten,
fagligheden og det at arbejde evalueringsmæssigt strategisk gør, at der fastholdes og udvikles i
den pædagogiske retning. Du vil arbejde for at sikre og fastholde et godt psykisk arbejdsmiljø for de
pt. 17 medarbejderne.
Vi søger en leder, som er:

Tydelig og synlig i dagligdagen.●

Empatisk og retfærdig, som både kan lytte og tage de nødvendige beslutninger.●

Kommunikativt stærk, der skaber en god dialog med både medarbejdere og forældre.●

Nærværende og engageret i både det pædagogiske arbejde med tydelig retning i udviklingen

af institutionen.

●

Støttende og tydelig i samarbejdet i forhold til personalet og forældrene, så vi sammen sikrer

børnenes trivsel, udvikling, læring og dannelse.

●

Anerkendende tilgang, altid både overfor børn, personale og forældre.●

Modig, inkluderende og handlekraftig, ikke er konfliktsky, men evner at tage de svære

samtaler, når det er nødvendigt, 

●

Vi tilbyder

En fantastisk arbejdsplads med skønne børn og engagerede medarbejdere, der brænder for

det pædagogiske arbejde.

●

Et stort fokus på børns trivsel, deres sociale og personlige udvikling.●

Et godt samarbejde med engagerede forældre, baseret på dialog og gensidig respekt.●

En arbejdsplads, hvor faglig udvikling, initiativ samt hvor en tydelig engageret ledelse

værdsættes.

●

Du bliver desuden en del af ledelsesfællesskabet i Vordingborg Kommune og har derfor også en
opgave, hvor du bidrager til den samlede kommunale drift og udvikling af dagtilbud.
Er du en leder, der kan videreføre vores traditioner, værdier og den pædagogiske retning? Så vil
det glæde os at læse din ansøgning!
Ansøgningsfrist: torsdag 19. juni 2025
Samtale: onsdag 25. juni 2025
Tiltrædelse: 1. august 2025

Kontakt: Konstitueret dagtilbudschef Mette Thiim, 20 18 55 84 eller mthi@vordingborg.dk  
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